Dan w Warszawie dnia VIII miesiąca lipca roku Pańskiego 
MDCL, panowania krolewstw naszych polskiego II, a szwedskiego 
III roku.

Za przełożeniem jaśnie wielmożnego jme pana Ierzego z Ten- 
czyna Ossolińskiego, najwyższego kanclerza koronnego, lubelskiego, 
lubomskiego, lubaczewskiego, ryckiego, adzelskiego, derpskiego etc. 
starosty.

У того кглейту печатъ коропъная болъшее канъцелярнш естъ 
притисненая, а подпись рукъ тыми словы: Ierzy Ossoliński, kanc
lerz wielki koronny. Thomasz Ueyski, regni majestatis secr.

Документъ явленъ въ гродской луцкой записовой книгѣ полъ 
20 і юля 1650 года.

Кн. Кіевос. центр, арх. № 2108 , л. 1017. акт?, 61.

C L X X X riII .

Охранная грамота короля Яна-Казимира луцкому ляндваиту. ма
гистрату и всѣмъ мѣщанамъ, ирисужл.еннымъ къ иифаміи Люблинскимъ 
трибуналомъ за разореніе въ 1G4S г. луцкой іезуитской коллегіи,— 8 
іюля 1650 года.

Ioannes Casimirus, Dei gratia, rex poloniae, magnus dux li- 
tuanie, russiae, prussiae, mazowiae, samogitiae, livoniae, smolen- 
sciae, czerniehoviaeque, nec non sueciorum, gottorum, vandalo- 
rumque haereditarius rex. Signifisamus praesentibus literis nostris, 
quorum interest, universis et singulis: expositum nobis est famato- 
rum vice-advocati, consulum, scabinorum et totius communitatis ci- 
vitatis nostrae Luceoriensis nomine, ipsos ex instantia instigatoris 
et delatione venerabilis prioris Alberti Mieriezowski, rectoris, nec

Библиотека"Руниверс"

non totius collegii luceoriensis societatis Iesu ratione quasi per 
eosdem sub tempus interregni cum rebellibus kosacis templi et col
legii sui depraedationis, rerumque variarum receptionis, et ibidem 
perpetrationis, feria sexta in crastino sacratissimi Corporis Christi 
anno praesenti, precessu causae istius, ea de re totius testante, in ju- 
dicijs ordinariis tribunalis regni Lublinensis inter causas confaede- 
rationis praeteritae, alias kaptur dictae, evocatorie in contuma- 
ciam iterum arestum in poena infamiae, colli et confiscationis bo- 
norum comdemnatos atque publicatos esse. Suplicatumque nobis est, 
ut eisdem proconsuli, consulibus totique magistratui et commnni- 
tati civitatis nostrae Luceoriensis praesentibus hisce salvi conduc- 
tus nostri literis subvenire dignaremur; cui supplicationi nos be- 
nigne annuentes, tum eo vel maxime considerato. quod dicti magi- 
stratus, cum communitate sua, nulliter extra forum sibi competens 
nec commissio, cuipiam aresto contra expressas leges, in stabilimen- 
tum pacis publicae in comicijs regni proxime praeteritis latas, in 
poenis infamiae, colli et confiscationis boimrum in contumaciam 
condemnati et publicati sint, eisdem dictas literas salvi conductus 
nostri dandas et concedendas esse duximus, uti quidem praesenti
bus a data praesentium ad decisionem causae liuius in futuris regni 
generalibus comicijs damus et concedimus. Quibus ipsi freti tuto se- 
cure in regno dominijsque nostris versari, negotia sua quaevis licita 
et honesta peragere, causas suas coram quibusvis iudiciorum et of- 
ficiorum subselijs defendere et ipsi ubique comparere poterunt per
sonie rebusque ipsorum omnium sub hac nostra protectionc salvis 
manent; quod ad omnium, quorumj interest, presertim vero capi- 
taneorum nostrorum locorum quorumvis eorumque officialium noti- 
tiam deducendum, eisdem mandamus, ut has salvi conductus nostri 
literas in acta sua castrensia inscribi et praeconis voce publicari 
faciant, easdemque, et ipsi observent, et ab omnibus, qtiorum inte
rest, observari curent pro gratia nostra et sub poenis in violatores 
salvi conductus nostri sancitis, in cujus rei fidem praesentes si- 
gillo regni communiri jussimus.
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Datum Varszaviae, die VIII mensis julij, anno domini MDCL, 
rsgnorum nostrorum Poloniae II, Sueciae vero III anno. Rellatio 
illustrissimi domini Georgi de Tenczyn Ossoliński, supremi regni 
Polonie cancellarij, lublinen., lubomlen., lubaczovien., bohuslavien., 
adzelen, rycen., derpaten. etc. etc. eapitanei.

У того кглейту лечат коронная болъшое канцеллярии ест 
нритисннная, а подпис рукъ тими слови: Georgi Ossoliński, can- 
cellar. r. sup..—Thomasz Yieyski regiae m-tis secret.

Документъ явленъ въ луцкой гродской записовой книгЬ подъ 
20 іюля 1650 г. .

Кн. Кгев. центр, арх. А3 3108, л. 1025.
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CLXXXIX.

Охранная грамота короля Яна-Казимира нѣкоторымъ членамъ 
луцкаго магистрата и мѣщанамъ, приговореннымъ Люблинскимъ три- 
буналомъ къ инфаміи за разореніе ими въ 1648 г. имѣнія п. Богуслама 
Гораина с. Яровицы,—8 іюля 1650 года.

Ioannes Casimirus, Dei gratia rex poloniae, magnus dux H- 
tuaniae, russiae, prussiae, masoviae, samogitae, liwoniae, smolen- 
sciae, czernicliowiaeque, nec non svveciorum, gottorum, vandalo- 
rumque haereditarius rex. Significamus praesentibus literis nostris, 
quorum interest, universis et singulis: expositum nobis est fama- 
torum Constantini Bołtutowicz proconsulis, Hrehory Lukaszowicz 
Bezzuby dicti, Maximi Sokolenica consulis totiusque magistratus 
et communitatis civium nostrorum Luceoriensium, maximo vero quo- 
rum nomina et cognomina in binis eisdem seorsivis processibus fu- 
sius sunt specificata, nominibus, ipsos primo ex instantia generosi
Boguslai H o ra in ..............ex instantia instigatoris et delatione la-
boriosorum Iwani Gumienny, Iwan i Popko, Sawka Kostyczenia et 
totius communitatis villae Jarowica subditorum eiusdem generosi Ho-
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rain ratione quasi sub tempus interregni frumentorum varii gene- 
ris et grani, in horreo et allodio suo in dicta villa Jarowica deposi- 
torum, aliarumque rerum, in iisdem processibus specificatorum, 
quasi per ipsos receptionis in quibus suum commodum conversi- 
onis, processibus iisdem binis seorsivis eadem de re fusius tes- 
tantibus, in judicijs ordinariis generalibus tribunalis regni Lubli- 
nensis inter causas confaederationis praeteritae, alias captur dictae, 
feria quarta in crastino sacratissimae Corporis Christi, anno Do- 
midi MDCXLIX, evocatorie in contumatiam in poenis infamiae con- 
demnatos atque publicatos esse. Supplicatumque 110bis est, ut iisdem 
procosuli, consulibus, scabinis totique magistratui et communitati 
civitatis nostrae Luceoriensis praesentibns hisce salvi conductus m - 
stri literis subvenire dignaremur; cui supplicationi nos benigne an- 
nuentes, tum eo vel maxime considerato, quod dicti consules cum 
communitate sua nulliter extra forum sibi competens, sine ulla ci- 
tationis positione, contra expi'essas leges, in stabilimentum pacis pu- 
blicae in eomitiis regni proxime praeteritis latas, in poenis infamiae 
in contumatiam condemnati et publicati sint, eisdem dictas literas 
salvi conductus nostri dandas et concedendas esse duximus, uti qui- 
dem â data praesentium ad decisionem causae praesentis in futu- 
ris regni generalibus comitijs damus et concedimus, quibus ipsi 
freti tuto secure in regno et dominiis nostris versari, negotia sua 
quaevis licita et honesta peragere, causas suas coram quibusvis ju- 
diciorum et officiorum subselijs deffendere et ipsi ubique comparere 
poterunt, personis rebusque ipsorum oiunium sub hac nostra pro- 
tectionem salvis manentibus. Quod ad omnium, cuoram interest, prae- 
sertim vero capitaneorum nostroruui locorum, quorumvis eorutnque 
officialium notitiam deducendo, eisdem mandamus, ut has salvi con
ductus nostri literas in acta sua castrensia inscribi et praeconis 
voce publicari faciant, easdemque et ipsi observent, et ab omnibus, 
quorutn interest, observari curent pro gratia nostra et sub poenis, 
in violateres salvi conductus nostri sancitis, in cujus rei fidem prae
sentis sigillis regni communiri jussimus.
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Datum Yarsaviae, VIII mensis julii, anno Domini MDCL, 
ręgnorum nostrorum Poloniae Il-do, Sveciae vero III-o anno. Rella- 
tio illustrissimi domini Georgii de Tenczyn Ossoliński, supremi reg- 
ni Poloniae cancellarij, lublinensis, labomlensis, lubaczowiensis, 
boguslawiensis, adzelensis, rycensis, dorpatensis, etc. etc. capitanei.